РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.04.2025 № 40 - П
с. Николаевка

	О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов административных регламентов по невостребованным муниципальным
услугам

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», Распоряжением Правительства Камчатского края от 29.04.2021 № 211-РП «об утверждении перечня массовых социально значимых услуг в Камчатском крае, подлежащих переводу в электронный вид в 2021 году», Уставом Николаевского сельского поселения,  проанализировав перечень нормативно правовых актов по невостребованным муниципальным услугам,

Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 15.08.2019 № 100-П «Об утверждении Административного регламента обмен жилых помещений муниципального жилищного фонда».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Николаевского
сельского поселения                                                               В.И. Никифоров